
 

 

Zarządzenie Nr  14/2022 

Prezesa Zarządu Spółki 

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia dla pracowników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. dnia wolnego 

od pracy w zamian za organizację imprezy dn. 24.04.2022 w niedzielę, która jest dniem wolnym od 

pracy 

 

Na podstawie art. 201  ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych, 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dla pracowników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. dzień 2. maja 2022 roku 

(poniedziałek) dniem wolnym od pracy w zamian za organizację imprezy sportowo-rekreacyjnej pn. 

„X Bieg Wojciechowy o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Serock VI Mistrzostwa Powiatu 

Legionowskiego dzieci i młodzieży w biegach ulicznych” organizowanej przez Serockie Inwestycje 

Samorządowe Sp. z o.o. w dniu 24. kwietnia 2022 roku. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. 

oraz do wiadomości publicznej poprzez opublikowanie informacji na stronie internetowej Serockich 

Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 


		2022-04-27T11:47:38+0200
	Marek Jan Bąbolski




